
VŠESTRANNÝ SPORTOVNÍ JUNIOR

KLUB ZVE NOVÉ ČLENY DO SVÉHO 

TÝMU. PŘIJĎTE SE ZLEPŠIT V 

TECHNICE JÍZDY, OSVOJIT SI DALŠÍ

CYKLISTICKÉ DOVEDNOSTI A 

POZNAT NOVÉ KAMARÁDY. POD 

VEDENÍM TRENÉRŮ MÁME PROGRAM

PRO DĚTI VŠECH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ.

KROMĚ KOLA SE DĚTI MŮŽOU

TĚŠIT ROVNĚŽ NA BĚH, PLAVÁNÍ,

LYŽOVÁNÍ A JINÉ SPORTOVNÍ AKTIVITY.

TĚŠÍME SE NA VÁS..

V roce 2013 Jan Hájek získal 3. místo na MS do 23 let. Následující 

rok 2014 dosáhl na 1. místo a stal se Mistrem světa. Lidsky zapadá do 

koncepce akademie. Díky své všestrannosti bude děti učit všechny 

sporty. Honza má pokoru kterou může naučit děti. Trenérský tým je 

jedna rodina.

V roce 2013 Jan Hájek získal 3. místo na MS do 23 let. Následující 

rok 2014 dosáhl na 1. místo a stal se Mistrem světa. Lidsky zapadá do 

koncepce akademie. Díky své všestrannosti bude děti učit všechny 

sporty. Honza má pokoru kterou může naučit děti. Trenérský tým je 

jedna rodina.

TRENÉŘI POCTY:


